

Наименование организации: Акционерное общество "Главновосибирскстрой"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация завода "Сибит"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Администратор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор завода "Сибит"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный специалист по про-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

20-1А (20А)	Электрослесарь 5 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок автоматизации про- изводственного оборудования																						
21	Главный специалист	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Ведущий специалист	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Ведущий специалист	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2А (22А)	Ведущий специалист	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплотехнический участок																						
24	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
25	Главный механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий инженер- конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту оборудо- вания Цеха № 1																						
27	Инженер-механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Механик технологического оборудования 5 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Механик технологического оборудования 5 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Механик технологического оборудования 5 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Механик технологического оборудования 6 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту оборудо- вания Цеха № 2																						
31	Инженер-механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Механик технологического оборудования 5 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Механик технологического оборудования 5 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Механик технологического оборудования 6 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический уча- сток																						
35	Начальник ремонтно- механического участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Слесарь по ремонту и обслу-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

57-2А (57А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-3А (57А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление производством																					
58	Руководитель управления	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Начальник смены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 1																					
	Арматурный участок																					
60	Машинист крана	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление главного техно- лога																					
61	Главный технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория																					
64	Начальник лаборатории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Инженер лаборатории 1 кате- гории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65А)	Инженер лаборатории 1 кате- гории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Инженер лаборатории 2 кате- гории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66А)	Инженер лаборатории 2 кате- гории	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление продаж																					
67	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба логистики																					
68	Менеджер-логист по автодос- тавке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Менеджер-логист по сервис- ной доставке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Специалист по документообо- роту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Специалист по документообо- роту и складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Складское хозяйство																					
73	Водитель автопогрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автопогрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автопогрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автопогрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автопогрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автопогрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автопогрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автопогрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

81	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Заведующий материальным складом	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Заведующий складом запчастей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Заведующий складом инертных материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел железнодорожных перевозок																						
91	Ведущий менеджер-логист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел оптовых продаж																						
93А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-2А (93А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-3А (93А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Ведущий администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Объектный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-2А (97А)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Специалист по выпуске первичных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Специалист по выпуске первичных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-2А (98А)	Специалист по выпуске первичных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-3А (98А)	Специалист по выпуске первичных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба безопасности																						
100	Заместитель начальника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Начальник службы безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления

(должность)

(подпись)

Березовский Д.Н.

(ФИО)

21.08.18

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лапаева С.А.

(ФИО)

04.08.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Рябаниделя

Андрей Александрович

(ФИО)

03.07.2018

(дата)

1672

(№ в реестре экспертов)

(подпись)